
 
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 24 січня 2022 року                                м. Біла Церква                                          № 11 Р  

 

Про виділення коштів по Програмі соціального забезпечення та 

соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки 

 

Розглянувши подання управління соціального захисту населення Білоцерківської міської 

ради від 18 січня 2022 року № 418 відповідно до пунктів 13 та 20 частини 4 статті 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись підпунктом 3 пункту 1 розділу 

5 Програми соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської ради від 07 вересня 2017 року № 

1114-35-VII «Про затвердження Програми соціального забезпечення та соціального захисту 

населення «Турбота» на 2017-2022 роки» (зі змінами), Порядком надання грошової допомоги 

по Програмі соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-

2022 роки, затвердженим рішенням виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 27 

січня 2021 року № 48 «Про організаційні заходи щодо реалізації положень Програми 

соціального забезпечення та соціального захисту населення «Турбота» на 2017-2022 роки» та 

враховуючи протокол робочої групи з питань надання матеріальної допомоги по програмі 

«Турбота» 08 грудня 2021 року № 19 з метою посилення соціального захисту громадян 

похилого віку, зобов’язую: 

1. Надати щомісячну грошову допомогу до пенсії жителям Білоцерківської міської 

територіальної громади, яким у грудні 2021 року виповнилося 95 років і більше в розмірі 200 

(двісті) гривень кожному, згідно нижченаведеного списку: 

1.1. Бойко Лукерії Омел'янівні; 

1.2. Білику Григорію Семеновичу; 

1.3. Бобряшову Івану Андрійовичу; 

1.4. Борисовій Єлизаветі Єгорівні; 

1.5. Благодир Федорі Йосипівні; 

1.6. Воловик Марії Олександрівні; 

1.7. Ганіній Лідії Миколаївні; 

1.8. Горжею Михайлу Дмитровичу; 

1.9. Гребенюк Мотроні Микитівні; 

1.10. Гульку Сафону Пилиповичу; 

1.11. Даніловій Зої Павлівні; 

1.12. Дейнеку Івану Овсійовичу; 

1.13. Дубовій Тамарі Пилипівні; 

1.14. Дубовик Анастасії Юліанівні; 

1.15. Дроздовій Галині Трохимівні; 

1.16. Захаровій Олені Луківні; 

1.17. Івановій Марії Олександрівні; 

1.18. Івановській Олені Олександрівні; 

1.19. Кожухар Тетяні Павлівні; 

1.20. Коларж Марії Мефодіївні; 

1.21. Колосовській Катерині Михайлівні; 



2 

1.22. Конюшок Раїсі Андріївні; 

1.23. Коптєвій Лені Степанівні; 

1.24. Косогіній Лідії Тимофіївні; 

1.25. Кузьміній Ганні Миколаївні; 

1.26. Курдюковій Вірі Іванівні; 

1.27. Куць Лідії Сидорівні; 

1.28. Левченко Ользі Филимонівні; 

1.29. Легир Ірині Єпифанівні; 

1.30. Луценко Клавдії Сергіївні; 

1.31. Матякіній Тетяні Яківні; 

1.32. Мітіній Людмилі Олексіївні; 

1.33. Назаренко Марії Василівні; 

1.34. Недашківській Катерині Євгенівні; 

1.35. Нескей Марії Дем'янiвні; 

1.36. Ноженко Лідії Станіславівні; 

1.37. Павловій Надії Василівні; 

1.38. Павліченко Ніні Іванівні; 

1.39. Палашинській Вірі Мусійовні; 

1.40. Панову Анатолію Івановичу; 

1.41. Пановій Олені Давидівні; 

1.42. Парушкіну Михайлу Петровичу; 

1.43. Пархоменко Олександрі Миколаївні; 

1.44. Петренко Марії Харитонівні; 

1.45. Полiщук Олені Андріївні; 

1.46. Рибак Галині Григорівні; 

1.47. Сидорянському Володимиру Федоровичу; 

1.48. Сініциній Ірині Андріївні; 

1.49. Сергеєвій Антоніні Петрівні; 

1.50. Соколовій Степаниді Трифонівні; 

1.51. Скируті Станіславу Федоровичу; 

1.52. Суботiній Клавдії Іванівні; 

1.53. Стрихарчук Олександрі Іванівні; 

1.54. Татаріновій Ганні Петрівні; 

1.55. Терещенко Людмилі Іванівні; 

1.56. Терещук Галині Степанівні; 

1.57. Топтало Марії Тимофіївні; 

1.58. Чайці Івану Васильовичу; 

1.59. Чайці Ользі Дорофіївні; 

1.60. Чередніченко Марії Андріївні; 

1.61. Черепанову Олександру Яковичу; 

1.62. Шевченко Ніні Прохорівні; 

1.63. Шутенко Марії Антонівні; 

1.64. Штанько Євдокії Григорівні; 

1.65. Утробіній Лідії Андріївні; 

1.66. Яровій Катерині Андріївні. 

2. Надати щомісячну грошову допомогу до пенсії жителям Білоцерківської міської 

територіальної громади, яким у грудні 2021 року виповнилося 100 і більше років в розмірі 300 

(триста) гривень кожному, згідно нижченаведеного списку:. 

2.1. Карук Марії Ясонівні; 

2.2. Шойко Олександрі Павлівні. 



3 

3. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради профінансувати управління 

соціального захисту населення Білоцерківської міської ради на суму 13 800 (тринадцять тисяч 

вісімсот) гривень 00 коп. 

4. Управлінню соціального захисту населення Білоцерківської міської ради здійснити 

виплату громадянам, зазначеним у пунктах 1 та 2 розпорядження. 

5. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова         Геннадій ДИКИЙ 


